АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2023                                                                                                         № 39
О подготовке и проведении Новогодних праздников

       Заслушав информацию Чумарова С.С.- заместителя директора по воспитательной работе–МБОУ «Уленкульская СОШ им. М.Джалиля», Муратовой А.Н. – заведующей Уленкульского СДК, «О подготовке и проведении Новогодних праздников», администрация Уленкульского сельского поселения Большереченского района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Информацию Чумарова С.С.- заместителя директора МБОУ «Уленкульская СОШ им. М.Джалиля», Муратовой А.Н. – заведующей Уленкульского СДК, «О подготовке и проведении Новогодних праздников» принять к сведению.

2. Рекомендовать руководителям организаций, учреждений, частным предпринимателям провести инструктаж по противопожарной безопасности в своих коллективах.

 3. Рекомендовать руководителям организаций, учреждений, частным предпринимателям оформить, очистить от снега прилегающую территорию зданиям к новогодним праздникам.

  4. Делопроизводителю сельского поселения Рачаповой Н.М. составить график дежурства на территории Уленкульского сельского поселения в праздничные дни и предоставить его в ЕДС Большереченского района.
Глава сельского поселения                                                            А.Н.Латыпов